3. Personalstellenplan des Servicebetriebs fir die
Gebaudewirtschaft der Stadt Furth fur 2016

Beamte

Angestellte

Besoldungsgruppe| Vollzeit Teilzeit |Gesamt
A7 1 1
A8 1 1
A9mD 1 1
A10 2 2
A13gD 1 1
Al15 1 1
Gesamt Beamte 3 4 7
Vergutungsgruppe| Vollzeit Teilzeit |Gesamt
15 1 1
14 1 1
13 2 2
12 4 1 5
11 8 1 9
10 4 4
09 11 11
08 5 4 9
06 33 4 37
05 17 2 19
04 3 3
03 5 5
02 155 155
01 16 16
Gesamt Angestel 89 188 277
Vollzeit Teilzeit Gesamt
Gesamtstellenzal 92 192] 284

Nachrichtlich Zahlen aus dem Personal

plan 20|

Vollzeit

Teilzeit

Gesamt

Gesamt Beamte
Gesamt Angestellt

4
89

4
195

8
284

Gesamtstellenzali

93

199

292
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